6. Si autem aversione aversi fueritis vos et filii vestri, non sequentes me, nec custodientes mandata mea, et ceremonias meas, quas proposui vobis, sed abieritis, et colueritis deos alienos, et adoraveritis eos:

7. Auferam Israel de superficie terrae, quam dedi eis: et templum, quod sanctificavi nomini meo, projiciam á conspectu meo, critique Israel in proverbium, et in fabulam cunctis populis.

8. Et domus haec erit in exemplum: omnis qui transierit per eam, stupebit, et sibilabit, et dicet: Quare fecit Dominus sic terrae huic, et domui huic?

9. Et respondebunt: Quia dereliquerunt Dominum Deum suum, qui eduxit patres eorum de Terra Aegypti, et secuti sunt deos alienos, et adoraverunt eos, et coluerunt eos: idcirco induxit Dominus super eos omne malum hoc.

10. Explebs autem annis viginti postquam aedificaverat Salomon duas domos, id est domum Domini et domum regis,

11. (Hiram rege Tyri praebente Salomoni ligna cedrina et abiegna, et aurum iuxta omne quod opus habuerat) tunc dedit Salomon Hiram viginti oppida in Terra Galilaeae.

12. Et egressus est Hiram de Tyro, ut videret oppida, quae dederat ei Salomon, et non placuerunt ei.

13. Et ait: Haecine sunt civitates, quae dedisti mihi, fra-

CAPITULO IX.

67

Antes de la era cr. vulgar 1003.

ter? Et appellavit eas Terram Chabul, usque in diem hanc.

como una justa recompensa de los grandes servicios que yo y mis pueblos te hemos hecho? Y para denotar lo poco que las estimaba llamó á este continente la tierra de Cabul, es decir, la tierra de arena, como hasta el día de hoy se nombra, mostrando de este modo que ella era muy inferior á los dones que él habia hecho á Salomon.

14. Misit quoque Hiram ad regem Salomonem centum viginti talenta auri.

14. En efecto, Hiram, á mas de los materiales y operarios que habia enviado, envió tambien al rey Salomon ciento y veinte talentos de oro, los que sin embargo no fueron suficientes para completar los edificios que habia emprendido.

15. Haec est summa expensarum, quam obtulit rex Salomon ad aedificandum domum Domini et domum suam, et Mello, et murum Ierusalem, et Hesper, et Mageddo, et Gazer.

15. Y la razon que tuvo el rey Salomon para imponer un nuevo tributo sobre su pueblo, fue el gasto inmenso que se vió obligado á hacer para construir la casa del Señor y su casa, para edificar las casas del lugar llamado Mello, las murallas de Jerusalem, Hesper, Mageddo y Gazer.

16. Pharaon rex Aegypti ascendit, et cepit Gazer, succenditque eam igni; et Chanaeum, qui habitabat in civitate, interfecit, et dedit eam in dotem filiae suae uxori Salomonis.